****************************************************************
    ВЕРХОЛЕДСКИЙ	                 № 2
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   ВЕСТНИК  08 февраля 2021 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРХОЛЕДСКОЕ»
ШЕНКУРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   08  февраля  2021 г.                                                                             №  2

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования «Верхоледское» Шенкурского района Архангельской области и Положением об организации и проведении публичных слушаний на территории муниципального образования «Верхоледское», утвержденным решением муниципального Совета муниципального образования «Верхоледское»  № 55 от 26.01.2021 года.

                                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Назначить публичные слушания по проекту постановления администрации муниципального   образования «Верхоледское» «Об изменении разрешенного использования  земельного участка с кадастровым номером 29:20:01:1018:11»,  «Об изменении разрешенного использования  земельного участка с кадастровым номером 29:20:01:1008:12», Инициатор проведения – глава муниципального образования «Верхоледское».
	2. Публичные слушания провести 19 февраля 2021 года в 15.00 часов по адресу:  д. Раковская,  дом 41.
	3. Назначить временную комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
Попова  Галина  Николаевна – глава МО «Верхоледское»;
Леднева  Полина  Юрьевна – ведущий специалист,  бухгалтер МО «Верхоледское»;
Голышева  Наталья  Клавдиевна–  специалист  1  категории МО «Верхоледское».
	4. Установить, что прием письменных предложений по проекту постановления администрации  муниципального образования осуществляется в помещении администрации МО «Верхоледское» по адресу: д. Раковская,  дом 41  с 09 февраля  2021 года по 18 февраля  2021 года включительно, в рабочие дни с 8:30 часов до 16:30 часов.
	5. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном  Вестнике МО «Верхоледское».

         Глава муниципального
         образования«Верхоледское»                                                                    Г.Н.  Попова

Проект

Архангельская область

Муниципальное образование
 «Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования
«Верхоледское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«      »      2021г   №
д. Раковская

       Об изменении разрешенного использования земельного участка
с кадастровым номером  29:20:01 1018:11

          Руководствуясь статьями 11, 39.1 Земельного Кодекса РФ, статьёй 4 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного Кодекса»                № 191-ФЗ от 29 декабря 2004 г., в соответствии с классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного приказом Минэкономразвития России от 01 сентября 2014 г. № 540, на основании заключения о   результатах  публичных слушаний  от 12  февраля 2021 г., администрация муниципального образования «Верхоледское»
 п о с т а н о в л я е т:
Изменить разрешенное использование «для  ведения  личного  подсобного  хозяйства» земельного участка  категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 29:20:01 1018:11, местоположение: обл. Архангельская, р- н Шенкурский, п. Уколок, ул. Спортивная, дом 6,  кв.3,   площадью  500 кв.м., на территориальную  зону  Ж-1 «малоэтажная  многоквартирная  жилая  застройка».

 Глава  муниципального  образования
«Верхоледское»                                                                         Г.Н. Попова

проект

                                                  Архангельская область

                                             Муниципальное образование
 «Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования
«Верхоледское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  »  февраля   2021г   №
д. Раковская

       Об изменении разрешенного использования земельного участка
с кадастровым номером  29:20:01 1008:12

          Руководствуясь статьями 11, 39.1 Земельного Кодекса РФ, статьёй 4 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного Кодекса»                № 191-ФЗ от 29 декабря 2004 г., в соответствии с классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного приказом Минэкономразвития России от 01 сентября 2014 г. № 540, на основании заключения о   результатах  публичных слушаний  от 16  марта 2020 г., администрация муниципального образования «Верхоледское»
 п о с т а н о в л я е т:
Изменить разрешенное использование «для  ведения  личного  подсобного  хозяйства» земельного участка  категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 29:20:01 1008:12, местоположение: обл. Архангельская, р- н Шенкурский, п. Уколок, ул. Школьная, дом 32,  кв.1   площадью 450 кв.м., на территориальную  зону Ж- 1 «малоэтажная  многоквартирная  жилая  застройка».

 Глава  муниципального  образования
«Верхоледское»                                                                         Г.Н. Попова